
روزنامه استانی  

سایت:   www.eghtesad-kish.irچهار شنبه  22  مرداد 1399، 22 ذی الحجه  1441 ،  12  آگوست  2020 ،شماره )933 دوره جدید(- 12 صفحهشماره 3549/ سال بیست و دوم

صفحه 2 ۩

قیمت:4000 تومان

مزایده گزار : شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش 
موضوع مزایده : واگذاری 11 قطعه زمین با کاربری مسکونی ، خدماتی و اداری- نمایشگاهی واقع در جزیره زیبای کیش 

مبلغ برآورد اولیه و تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار مطابق جداول به شرح ذیل:

شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش- دبیرخانه کمیسیون معاملات

اصلاحیه آگهي مورخ 1399/5/21
 مزایده عمومی یک مرحله ای شماره 112/م/ع/99

» متعلق به سازمان منطقه آزاد کیش« 

 
 12/5/2911مورخ  آگهياصلاحیه 

 11/م/ع/221 شماره مرحله ای یک عمومي مزایده 
 کیش سرمایه گذاری و توسعهشرکت : ار زگ مزایده   
  در جزیره زیبای کیشنمایشگاهی واقع  -قطعه زمین با کاربری مسکونی ، خدماتی و اداری 11واگذاری  : مزایدهموضوع   
 ول به شرح ذیلامطابق جد و تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار مبلغ برآورد اولیه: 

 

 
 
 

 تاریخ فروش اسناد مزایده  :( از تاریخ درج آگهی در سایت شرکتidctender.kish.ir تا پایان وقت اداری ) 21/20/2911مورخ روز یکشنبه 
 21/20/2911مورخ  روز یکشنبه از تاریخ درج آگهی فروش اسناد تا پایان وقت اداری:  آخرین مهلت زمان تحویل اسناد مزایده   
 و تحویل پاکات مزایده فروش اسناد های محل:  

o دبیرخانهه شهرکت سهرمایه گهذاری و توسهعه کهیش       – 1بلوک  -مجتمع پارس -بلوار ایران -میدان خلیج فارس -جزیره کیش: مرکزی دفتر- 
  270-00002214 -02 تلفن

o  :02شهماره   -سهاختمان منطقهه آزاد کهیش    -نبش خیابان کیش -بالاتر از چهارراه شهید حقانی )جهان کودک( -بزرگراه آفریقادفتر تهران -  
 201-04007- 44771728 -44442002تلفن:  اولطبقه 

o سایت شرکت سرمایه گذاری وتوسعه کیشIDC.KISH.IR مناقصه ها و مزایده ها()( idctender.kish.ir) )صرفاً فروش( 
 بانک تجارت شعبه مرکزی جزیره کیش به نها   نزد  121120722ریال وجه نقد که می بایست به حساب شماره  802220222 :مبلغ فروش اسناد مزایده

 ریال می باشد. 102220222  شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش واریز گردد و مبلغ خرید اسناد در سایت شرکت
 که می بایست به یکی از سه روش ذیل ارائه شود :  نوع سپرده شرکت در مزایده 

o ش بانکی مربوطهواریز نقدی به شماره حساب مندرج در آگهی و ارائه فی 

o ارائه ضمانتنامه بانکی بدون هرگونه قید و شرط به نا  مزایده گزار مطابق ضوابط مندرج در اسناد مزایده 

o  چک بانکی تضمینی در وجه شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش 

  مزایده:هر ردیف از موضوع پرداخت شرایط 
 

o  جدول بصورت صد در صد نقدی بوده و در خصوص سایر قطعات در صوورت درخواسوت    0پرداخت مبلغ پیشنهادی قطعه ردیف
ماهوه   12درصد نقد و الباقي طي اقسوا    52برنده مزایده برای پرداخت اقساطي ثمن مزایده، شرایط پرداخت اقساطي بصورت 

 خواهد بود. 
o شورکت سورمایه گوذاری و توسوعه کویش     بصورت واریز نقدی در وجوه   "ت را صرفابرنده مزایده مي بایست مبلغ پیش پرداخ 

 .پرداخت نماید

 کاربری موقعیت شماره قطعه ردیف
 مساحت  
 مترمربع

 نرخ پایه 
 هر متر مربع 

 جمع کل
 )ریال(

مبلغ سپرده 
شرکت در مزایده 

 ریال
1 AS-2 0022007220222 40008702220222 0702220222 80222 نمایشگاهی -اداری شهرک میرمهنا ، مقابل هتل فانوس 

0 TS-112  ،7020800220222 820010202220222 7002220222 80712 خدماتی هکتاری 108اراضی شرقی 

8 TS-113  12022704700222 082087004220222 4002220222 72/70220 خدماتی هکتاری 108-اراضی شرقی 

0 TS-114  11022800020222 080007002220222 7002220222 00227 خدماتی هکتاری 108-اراضی شرقی 

2 TS-115  11040200220222 078004202220222 7002220222 00782 خدماتی هکتاری 108-اراضی شرقی 

 1070202220222 87002202220222 7402220222 022 مسکونی فاز پنج شهرک صدف 158 0

7 S2-24a 0027101020222 148022702220222 0207220222 0212 نمایشگاهی  –اداری  میدان خلیج فارس 

4 S2-24b 0007202220222 028022202220222 0207220222 2222 نمایشگاهی  –اداری  میدان خلیج فارس 

7 TA-17  شهرک میرمهنا، فازA3 4070008220222 817011202220222 0202220222 70207 مسکونی 

12 TA-19  شهرک میرمهنا، فازA3 4081802220222 072002202220222 0202220222 00272 مسکونی 

11 VC-19  18017008020222 287001002220222 0002220222 100404 مسکونی 0شهرک نوبنیاد، فاز 

تاریــخ فروش اســناد 
مزایــده : از تاریــخ درج 
آگهی در ســایت شــرکت 
 )idctender.kish.ir(
تا پایان وقــت اداری روز 
یکشنبه مورخ 1399/06/02

زمان  مهلــت  آخریــن 
تحویل اسناد مزایده : از 
تاریخ درج آگهی فروش 
اســناد تــا پایــان وقت 
اداری روز یکشنبه مورخ 

 1399/06/02
محل های فروش اسناد 

مزایده و تحویل پاکات: 
دفتــر مرکــزی: جزیره 
خلیج  میــدان  کیــش- 
فــارس- بلــوار ایران- 
مجتمع پارس- بلوک 1 – 
دبیرخانه شرکت سرمایه 
گذاری و توســعه کیش- 
تلفن 20- 076-44425018 

دفتر تهران: بزرگراه آفریقا- بالاتر از چهارراه شهید حقانی )جهان کودک(- نبش خیابان کیش- ساختمان منطقه آزاد کیش- شماره 45 -  طبقه اول 
تلفن: 88880260- 88771903 -021-28429

سایت شرکت سرمایه گذاری وتوسعه کیشIDC.KISH.IR )مناقصه ها و مزایده ها() idctender.kish.ir( )صرفاً فروش(
مبلغ فروش اسناد مزایده: 3.000.000 ریال وجه نقد که می بایست به حساب شماره 101154750 نزد بانک تجارت شعبه مرکزی جزیره کیش به نام 

شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش واریز گردد و مبلغ خرید اسناد در سایت شرکت  1.500.000 ریال می باشد.
نوع سپرده شرکت در مزایده که می بایست به یکی از سه روش ذیل ارائه شود : 

واریز نقدی به شماره حساب مندرج در آگهی و ارائه فیش بانکی مربوطه
ارائه ضمانتنامه بانکی بدون هرگونه قید و شرط به نام مزایده گزار مطابق ضوابط مندرج در اسناد مزایده

 چک بانکی تضمینی در وجه شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش
شرایط پرداخت هر ردیف از موضوع مزایده:

پرداخت مبلغ پیشنهادی قطعه ردیف 6 جدول بصورت صد در صد نقدی بوده و در خصوص سایر قطعات در صورت درخواست برنده مزایده برای 
پرداخت اقساطی ثمن مزایده، شرایط پرداخت اقساطی بصورت 50 درصد نقد و الباقی طی اقساط 24 ماهه خواهد بود. 

برنده مزایده می بایست مبلغ پیش پرداخت را صرفا" بصورت واریز نقدی در وجه شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش پرداخت نماید.
جمع آوری و انتقال سازه فلزی به محل مورد نظر مزایده گزار و تحویل آن به سازمان منطقه آزاد کیش و همچنین تخریب سازه باقیمانده و انتقال نخاله 
آن در محل دو قطعه زمین ردیف 7 و 8 جدول فوق واقع در میدان خلیج فارس ) ضمن هماهنگی با سازمان منطقه آزاد کیش ( بعهده برنده مزایده خواهد بود . 

سایر شرایط 
هزینه درج هر نوبت آگهی وکارشناسی به نسبت مساحت قطعه به عهده برنده مزایده می باشد.

در صورت درخواست بیش از یک قطعه لازم است به ازاء هر قطعه بصورت مجزا اسناد مزایده خریداری گردد. لذا بدیهی است هر پیشنهاد برای هر   
یک از ردیف های موضوع مزایده می بایست در پاکات خریداری شده بصورت مجزا تکمیل و ارائه گردد.

شرکت کلیه اشخاص حقیقي و حقوقی در مزایده آزاد است.
به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش یا کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
حداقل تعداد پیشنهاددهندگان جهت بازگشایی پاکات "الف"و "ب" سه پیشنهاد و پاکت "ج" دو پیشنهاد می باشد و پاکات مذکور، در ساعت 10  
صبح روز سه شنبه مورخ 1399/06/04 در جلسه کمیسیون معاملات در مرکزهمایش های بین المللی کیش بازگشایی خواهند شد. حضور متقاضیان 

یا نماینده تام الاختیار پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی در صورت ارائه معرفی نامه کتبی، مجاز می باشد.
مزایده گزار در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مخیر خواهد بود و ارائه اسناد مزایده هیچگونه حقی برای پیشنهاددهندگان ایجاد نخواهد کرد.

سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده درج گردیده است. 
جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 44425017-076دبیرخانه کمیسیون معاملات تماس یا به سایت idc.kish.ir مراجعه فرمایید .

اصلاحیه

وعده ای که زود محقق شد ؛

 رایزنی های دکتر مظفری برای 
پرداخت خسارت آتش سوزی پردیس

آغاز پرداخت خسارت ناشی از آتش 
سوزی پردیس توسط  بیمه ایران معین

انتصــاب  شایســته و مدبرانــه جنابعالی بعنوان 
سرپرست  اداره آموزش و پرورش  کیش که نشان  
از لیاقت و شایســتگی های مدیریتی شماســت را 
تبریک عرض نموده ، توفیق روز افزون شــما را در 
این مسئولیت در راســتای کمک به پیشرفت حوزه 

تعلیم و تربیت در جزیره زیبای کیش آرزومندیم.

پاسارگاد نیروی کیش – مرتضی فرخ

جناب آقای پرویز حیدری راد 
سرپرست  محترم  اداره آموزش و پرورش  کیش 

صفحه2 صفحه2۩ صفحه2۩ صفحه2۩ ۩

 با حکم وزیر آموزش و 
پرورش ؛

سرپرست 
جدید اداره 
آموزش و 

پرورش کیش 
معرفی شد

خانه موسیقی و خانه اقوام 
کیش تاسیس می شود

استاندار هرمزگان:

مجازات هایی برای متخلفان  پروتکلهای 
بهداشتی در حال تدوین است

12
صفحه 2 ۩

دبیر شورای عالی مناطق آزاد  خبر داد :

 بورس بین الملل کیش تا 2 ماه 
آینده راه اندازی می شود

مدیرعامل موسسه علوم و فنون کیش خبر داد:

طرحی برای افزایش ایمنی و 
حفاظت فنی در کیش


